General de Socios de la Compañia CONSULTORA INDETEC INGENIERÍA Y 
DESARROLLO TÉCNICO CIA LTDA, el ingeniero Martín Javier Moreno Villegas 

propietano de tres mil ochocientas partcipaciones de un dólar de los Estados 
Unidos de Aménca (51 00) y que corresponden a la cantidad de 3800 (Tres mil 

ochocientos dólares de los Estados Unidos de América), en su calidad de socio, y, 
te ingeniera Nubia Yamra Palacios Pérez propletala de doscientas 
paripaciones de un dólar de los Estados Unidos de América ($1 00) y que 
corresponden a la cantidad de 200 (Doscientos dólares de los Estados Unidos de